Em substituição ao edital 003/2023, o Diretor-Presidente da UNIMED CURITIBA – Sociedade

Cooperativa de Médicos, inscrita no CNPJ/MF sob nº 75.055.772/0001-20, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, convoca os(as) candidatos(as) aprovados(as) na Prova Objetiva e de Títulos, a

seguir elencados, para participação no Curso de Cooperativismo (on-line) obrigatório a que alude o

item 13.3.3 do Edital nº 001/2023.

Para participação no curso online é obrigatório manter a câmera sempre ligada, com o nome e

sobrenome do candidato(a), e manter o microfone desligado. Será disponibilizada lista de presença

para ser preenchida no início e final de cada dia de curso, e será emitido relatório de participação do

ZOOM que irá contabilizar o tempo de presença de cada candidato(a).

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

446668 ACCIOLY LOPES GALVAO NETTO

446079 ADEMIR DA SILVA JUNIOR

444530 ALAN JUNIOR DE AGUIAR

443406 ALEX TREIGER GRUPENMACHER

445827 ALEXANDRE DA SILVA FACO JUNIOR

443412 ALI ZUHER HANDAR

445752 ALICE FERREIRA DA

446025 ALINE STOLLMEIER

446795 ALISSON HIDEKI FUKUYAMA

445220 AMANDA JOEKEL KASSEM

443087 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA PIERIN

444318 ANA CAROLINA GOMES FRANCA

446447 ANA CLARA BONILHA BURGER

445436 ANA ELISA LOPES

19/09/2023 - TERÇA FEIRA – 19h00 às 22h00 e
20/09/2023 - QUARTA FEIRA – 19h00 às 22h00

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

443743 ANA LAURA BURGER VIANELLO

442767 ANDRÉ BARAUSSE DA SILVA

445539 ANDRE LUIZ CARNEIRO LEÃO

446643 ANDREA FERRARI ARÉVALO RENNÓ

445316 ANDRESSA FLORENZANO MAEDA

445849 ANDRESSA KELI CORSATO CHIAMULERA

443166 ANGELINE GARCEZ MASSIGNAN

443062 ÂNGELO BORBA

446683 BEATRIZ SANTIAGO VARGAS ALVES

441562 BERNARDO DAMIAN BIEGLER

446472 BRUNA DÓRIS

446052 BRUNA OLANDOSKI ERBANO

444293 BRUNA RAMIREZ HORTA

446345 BRUNO JAGHER FOGAÇA

444158 BRUNO MASSINHAN

446554 BRUNO QUEIROZ ZARDO

445519 BYANCA HEKAVEI HUL

446533 CAMILA CRISTI VIEIRA BERTI

441725 CAMILA MARTINICHEN DE BARROS

443239 CARINA AZEVEDO DE MATOS

441718 CARINA PINZ

445058 CARLA MARIKO OKABE

446473 CAROLINA DE MARCHI CAPELETTO

19/09/2023 - TERÇA FEIRA – 19h00 às 22h00 e
20/09/2023 - QUARTA FEIRA – 19h00 às 22h00

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

446197 CAROLINA KLEINE ALBERS MELO

445602 CAROLINA MONTEGUTI FECKINGHAUS

445346 CAROLINE MIKA SHIN-IKE WATANABE

443590 CAROLINE PINTO PÁSSARO

445545 CESAR EDUARDO DA SILVA GUILHERME

443150 CHARLES JOJI FUKUDA

445830 CHRISTIAN LOPEZ VALLE

443194 CLEITON PAULO MANOEL DE SANTANA

441636 CLEVERSON ALEX LEITÃO

446534 CRISTIANE TANSINI LEMKE

443234 DAFNE LUANA BAYER

445630 DANIEL DER TOROSSIAN TORRES NEVES

443283 DANIEL LAUTH

442399 DANIEL NICOLA MARTINEZ

445906 DANIELE DE LEMOS

443365 DENISE SEMCHECHEN HNATIUK

444570 DIANEFER MICHELE RANDOLI DE ALMEIDA

445825 DIRCEU EDUARDO TEIXEIRA PINTO

446493 EDUARDO MARTELLI MOREIRA

445489 EDUARDO TALIB BACCHI JAOUHARI

442962 ELIANDRA DA SILVEIRA DE LIMA

443540 ELTON JOSE FRANCA DRISSEN

446398 EMILE FERNANDES SPINASSI TEIXEIRA

19/09/2023 - TERÇA FEIRA – 19h00 às 22h00 e
20/09/2023 - QUARTA FEIRA – 19h00 às 22h00

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

443576 EVEN EDILCE MOL

443391 FABIANE BOSTELMANN

442560 FABIELLE PATRICIA ZANARDINI MOTIZUKI

444201 FELIPE CARLOS STEINER

444977 FELIPE GUILHERME GONÇALVES DA ROSA

442515 FELIPE KENZO ISHIDA

442517 FELIPE MANSUR MARTIRES

444004 FELIPE RENÊ ALVES OLIVEIRA

443284 FELLYPE DE CARVALHO BARRETO

445898 FERNANDA PROENÇA LEPCA BOZZI

446523 FERNANDO ANTONIO WILLINGTON FILHO

445317 FERNANDO HENRIQUE CHONG

446367 FERNANDO PESSOA WEISS

442381 FLAVIA PEIXOTO FARAH TORRES

443579 FRANCIELE CANESIN

446535 GABRIELLE KISIELEWICZ

445304 GILBERTO ALVES DE LIMA JUNIOR

443732 GIOVANNA DEMENJEON TESSER FERRI

442867 GRAZIELLA ESMANHOTTO FACIN CHONG

443310 GUILHERME AMANDO DE CARVALHO

443298 GUSTAVO D ANDREA VARGAS

446729 GUSTAVO GOMES OLIVEIRA

445612 GUSTAVO SPANGENBERG TARRÉ BORGES

19/09/2023 - TERÇA FEIRA – 19h00 às 22h00 e
20/09/2023 - QUARTA FEIRA – 19h00 às 22h00

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

443537 GUSTAVO YUITI KANEKO SUZUKI

444511 HELOISA ZIMMERMANN ROCHA

443323 ISABELLA MARIA MARTINS FAVERO

441820 ISABELLA RAFFS GUERRA

446726 JACQUELINE RODRIGUES FERREIRA

444942 JEFFERSON HUYER KLIPPEL

441255 JÉSSICA GUIMARÃES MILDEMBERGER MÜLLER

445050 JOÃO ADOLFO OSWALD SCHARAN

444025 JOÃO CAETANO BISHOP BRITO

440957 JOÃO FELIPE DITZEL WESTPHALEN

446552 JOAO PEDRO MOUSQUER DOS SANTOS

441828 JUAN MARCELO FERNANDEZ ALCALA

446486 JULIANA VAZ LOPES

441580 JULIANO DE MARCHI SILVEIRA

445137 JULIO CESAR HAEFFNER SANTOS DA ROCHA LOURES

446005 KAREN ALESSANDRA ROSATI

443669 KAREN MEGUMI SUE

446842 LAÍS ZANLORENZI

442027 LARISSA BEATRIZ VOLSKI

444678 LARISSA BESSANI

444253 LARISSA TAKAHASHI GROSCHOSKI

444527 LARSON REICHEMBACH PIZZATTO

446506 LAURA ALVES DE SOUZA DIAS

19/09/2023 - TERÇA FEIRA – 19h00 às 22h00 e
20/09/2023 - QUARTA FEIRA – 19h00 às 22h00

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

445567 LEANDRO SIMÃO

443130 LEANDRO TAZIMA

445570 LEONARDO SANTINON LAGO

441505 LETICIA DOMINGOS DE LACERDA

442940 LETICIA RODRIGUES DE SOUZA

441711 LICIANE KASSUIA SWITALA

443553 LIGIA CECILIA SUGUIMATSU DE NEGREIROS

445634 LUANA GUERREIRO

445635 LUCAS SPINA

445737 LUCIANNE THAIS ALVES NOGUEIRA

443379 LUCIO FLAVIO BENINI LAGE

441873 LUDMILA DE ANDRADE BARBERINO

443890 LUIS ALFREDO OLBERTZ

443329 LUIS GUSTAVO CAMBRUSSI BORTOLINI

443342 LUISA HELENA FRANCISCO SANCHES

446530 LUISA SAEMI MURASSE

446439 LUIZ NEVES NETO

445871 LUIZ PATRIAL NETTO

445816 LUIZA DE MELO CERQUEIRA

445905 MANOEL SOUZA SETTE

444139 MANOELA FALSONI SILVA

445453 MARCO AURÉLIO COSTA

443524 MARCOS TAKEYOSHI HAYASHIDA

19/09/2023 - TERÇA FEIRA – 19h00 às 22h00 e
20/09/2023 - QUARTA FEIRA – 19h00 às 22h00

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

441387 MARIANA BARUFALDI BERTOLDI

445960 MARINA BERTUOL MESQUITA

441635 MARINA CARDOSO COSTA

446874 MARINA DE LORENZO COSTA

446678 MATHEUS DE CARVALHO BASSANI

443296 MATHEUS HENRIQUE LIMA PUPULIN

444030 MATHEUS KAHAKURA FRANCO PEDRO

441623 MICHELE MANCE

446666 MIRELLE PORTELLA CARZINO SAY

445596 MYLENA CRISTINA KORMANN MOREIRA

441507 NATALIA PIOVANI BANZATO

443264 NATALIA ROBERTA CASTELLEN NICZ

444126 NATHALIA CRISTINA ALBERTON

444789 NATHALIE DE PAULA DAMIÃO

441688 NAYARA MARQUES DE MACEDO VIEIRA

444400 ONEL ALEJANDRO AMAYA GOITIA

444063 PAULA DE OLIVEIRA TRINTINALHA

445356 PAULA DE SOUZA GOMES

446680 PAULINE DEMELE TONIOLO

441293 PRISCILA FERNANDA BIOTTI BOVO

446727 RAFAEL CARNEIRO MORO

445530 RAFAEL TOLEDO ENES NOGUEIRA

441476 RAFAELA FABRI ROSENSTEIN

19/09/2023 - TERÇA FEIRA – 19h00 às 22h00 e
20/09/2023 - QUARTA FEIRA – 19h00 às 22h00

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

442510 RAFAELA MODELLI

446682 RAFAELA REBONATO FERRO NISSEN

445760 RAFAELLA RIBAS MURATORI

442842 RAÍSSA CAMPOS D'AMICO

445445 REGGIANI MARIA VENANCIO DA COSTA

443307 RENATA COELHO GOMES

445444 RENATA DALTOE DE LUCA

445518 RITA DE CASSIA ROSSINI

444948 ROBERTA DOMBROSKI PETISCO BERNARDO

446868 RODRIGO GOMES DISSENHA

443327 RODRIGO PEIXOTO CAMPOS

444680 SARAH BRANCO RIBEIRO

446568 SAYURI KUHNEN HAYASHI

441323 SCHAIANE SELL

445789 SÉRGIO RICARDO ERDMANN

444110 SILVANA WEDDERHOFF CESCHIM

442490 SILVIA BERSACOLA

443025 SILVIA CARREIRA RIBEIRO

445574 STELA KREMER BEZERRA PAES

445587 STELLA BOZZA KAPP

443163 TANIA CRISTINE HADAS

445470 TANIA VALLADARES ANDRIOLLI

442195 TATIANA COUTINHO DOS SANTOS

19/09/2023 - TERÇA FEIRA – 19h00 às 22h00 e
20/09/2023 - QUARTA FEIRA – 19h00 às 22h00

O Curso de Cooperativismo será realizado de forma online pela ferramenta Plataforma Zoom

Meetings com o ID: 850 5234 7054 e Senha de acesso: 685816. O candidato(a) deverá participar

nos 02 (dois) dias de curso em período integral.

Nos termos do item 13.2 do Edital nº 001/2023, exige-se 100% (cem por cento) de presença ao referido

curso, sob pena de não ser considerado satisfeito o pré-requisito obrigatório para direito a filiação.

Conforme item 13.6.1 do Edital 001/2023, todos os convocados deverão providenciar a documentação

necessária para apresentar na última fase do processo.

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

443265 TATIANA FRANCINNE REGIS NAVARRO

445535 TAYNARA DANTAS DE SOUZA

440976 THAIS HELENA CAREGNATTO DE MORAIS

441607 THIAGO TSUNEO KOMINEK SATO

443558 ULISSES PERCEGONA NETO

444538 VANESSA FREITAS VOLKMER

443745 VANESSA LEÃO NASCIMENTO

441951 VERONICA BERTAZZO OSELAME BOEIRA LIMA

446860 VINICIUS LEME TREVIZAM

445525 VIVIAN WIENS KLASSEN

445603 WILLIAMS OFORI ADJEI

443312 WILLIAN EDUARDO ECKERT

444129 WILLIAN TERUO NAKANISHI

443672 YUKI REZENDE SHIBATA

19/09/2023 - TERÇA FEIRA – 19h00 às 22h00 e
20/09/2023 - QUARTA FEIRA – 19h00 às 22h00

Outrossim, noticia-se que demais esclarecimentos sobre a conclusão do processo de seleção serão

prestados ao final do Curso de Cooperativismo.

Curitiba – PR, 15 de setembro de 2023.

Dr. Rached Hajar Traya

Diretor Presidente